بیوگرافی مختصر دوکتور سید بهاولدین هاشمی

دکتور سید بهاولدین هاشمی فرزند سید تاج الدین هاشمی در سال 1341 هجری شمسی مطابق سال 1962 میلادی در یک خانواده روشنفکر و تحصیل یافته در قریه جانشاه ، ولسوالی شکر دره ولایت کابل دیده به جهان گشود. اینکه پدر موصوف شخص روشنفکر و تحصیل کرده بود در دوران حیات خویش با تشویق و ایجاد فضای سالم تحصیلی سعی و تلاش بخرج دادند تا فرزندانش تحصیلات عالی شان را به وجه احسن به پایه اکمال رسانیده و مصدر خدمت به مردم و جامعه خود گردند.

دوکتور سید بهاولدین هاشمی بعد از فراغت دوره مکتب شامل پوهنتون طبی کابل گردید که در سال 1366 هجری شمسی مطابق 1987 میلادی تحصیلات عالی خویش را با موفقیت به پایان رسانیده و منحصیث دوکتور به وظیفه مقدس طبابت آغاز به کار نمود.

بعد از اکمال تحصیلات عالی ، موصوف برای مدت یک سال به حیث داکتر معالج در کابل و بعداً برای مدت چهار سال در شهر پشاور پاکستان به صفت داکتر جراح انجام وظیفه نمود.